.

4 piC 2009
Bote s el aomisin

Llstnitore Aiacansialivg

(M Senpaner

éyﬂuﬂﬁnb @@QZ

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale  OGGETTO: Approvazione spesa di

fndata 14 DiC. 2009 €. 447,60 per abbonamento linee urbane

N AST per I'ufficio notifiche. Anno 2010.
2307

N. 333 Settore 1°

Data 09.12.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1{_1'335;}0_%% IMP. TQ 18%
FUNZ. 02 SERV. 01 INTERV. 02

I RAGIONIER

L’anno duemilanove, il giorno nove del mese di dicembre nell'ufficio del
Dirigente del settore 1°, ¢ stata adottata la seguente determinazione:




Rilevato che un messo notificatore, impossibilitato a guidare un’autovettura, ha bisogno

di utilizzare un mezzo pubblico per spostarsi nell’ambito urbano e potere effettuare
notifiche di atti;

Ritenuta, quindi, I’esigenza di provvedere all’acquisto di dodici abbonamenti mensili
impersonali AST per ’anno 2010 e per tutte le linee urbane da assegnare all’ufficio
notifiche, al fine di non pregiudicare il rendimento del servizio stesso;

Preso atto che il costo di dodici abbonamenti mensili impersonali, per I’anno 2010 e per
tutte le linee urbane, ammonta ad €. 447,60;

Ritenuto, pertanto, do dovere approvare la superiore spesa di €. 447,60;

Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione
servizi contabili e finanziari;

Ritenuta la propria competenza, ai sensi dell’art. 53 del regolamento degli uffici e dei
servizi;

DETERMINA

1) approvare la spesa di €. 447,60 per dodici abbonamenti mensili impersonali delle linee urbane,
AST, per I’anno 2010 da assegnare all’ufficio notifiche di questo Comune;

2) anticipare al Provveditore-Economo la somma di €. 447,60 autorizzandolo al pagamento dietro
presentazione di regolare fattura da parte dell’Azienda Siciliana Trasporti ed emettendo
mandato di pagamento al cap. 2440 dell’uscita — partita di giro e, di conseguenza, accertare la
stessa somma sul cap. 560 dell’entrata;

3) impegnare % speéa di €. 447,60 Alla funz. 01, serv. 02, interv. 03, bil. 2009, pl...... cap. 1039,
imp..?ﬁ_. AL D

4) autorizzare il settore “Gestione Servizi Contabili e Finanziari” di questo Comune ad emettere
mandato di pagamento connesso al superiore punto 2);

per il Dirigente
11{Titplgre 9L PO,
j Iipfito

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: Ragiongfia ed Ufficio Economato

L per il Dirigente
Dirigent ettore i e

Generale 11 (fiitgl 0.
Raguse, i ) _ G Tursto
Per peesa visione!
1l Direttore Genernle i SEf

Ragusa, i 'U7

-



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.i51, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (p /7.c8

Ii sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MEW
AL MESSON ICATO

(Ligitra Giovanni)
[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal T BEN 29 al LSRN 010
Ragusa ©5 GEN. 20

IL MESSO COMUNALE




